
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

17.09.2021                                                                                                № 147 - Р

с. Ельцовка

О   проведении   процедуры    оценки
предметных       и          методических
компетенций педагогов Ельцовского
района.

          На основании приказа министерства образования и науки Алтайского
края  от  08.06.2021  №796  «Об  утверждении  пунктов  проведения  оценки
предметных и методических компетенций педагогов Алтайского края», 
П р и к а з ы в а ю :

1. Провести  23.09.2021  года  оценку  предметных  и  методических
компетенций (далее – «Оценка»):
-  Хворовой  Г.И.  -  учителя  математики  МБОУ  Мартыновской  СОШ
имени Героя Советского Союза Столбова Ф.А.;
- Горчаковой С.В. – учителя биологии  МКОУ Верх-Ненинской СОШ;
- Таньжиной С.А. – учителя обществознания МКОУ Верх – Ненской
СОШ.

2. Назначить  время  начала  проведения  оценки  -  9.00  часов.  Пункт
проведения  оценки  (далее  –  «ППОК»)  –  МКОУ  Ельцовская  СОШ
имени Героя Советского Союза Елесина М.В.

3. Руководителям  общеобразовательных  организаций  (Л.И.  Агафонова,
С.А. Таньжина):
-  обеспечить  явку  учителей  не  позднее  чем  за  30  минут  до  начала
оценки;
- ознакомить учителей с приказом министерства образования и науки
Алтайского  края  от  08.06.2021  №796  «Об  утверждении  пунктов
проведения  оценки  предметных  и  методических  компетенций
педагогов Алтайского края».

4. Назначить:
- организатором в аудитории для проведения оценки Кочкину Л.И. –
педагога  –  библиотекаря  МКОУ  Ельцовской  СОШ  имени  Героя
Советского Союза Елесина М.В.;



-  независимым  общественным  наблюдателем  Кречетову  Л.Г.  –
делопроизводителя МКОУ Ельцовской СОШ имени Героя Советского
Союза Елесина М.В.

5. Ответственному организатору за проведение оценки (Г.П. Сальникова)
обеспечить  проведение  оценки  в  соответствии  с  регламентом
проведения  оценки  предметных  и  методических  компетенций
педагогов  Алтайского  края,  утвержденного  приказом  министерства
образования  и  науки  Алтайского  края  от  08.06.2021  №796  «Об
утверждении пунктов проведения оценки предметных и методических
компетенций педагогов Алтайского края» 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста комитета по образованию Т.Н. Кулабухову.

Председатель комитета по образованию                                       Н.В.Сапарова




